



Email – [addlcp.traffic@mahapolice.gov.in](mailto:addlcp.traffic@mahapolice.gov.in)  
दूरध्वनी क्रमांक – ०२२-२४९२४७३४



महाराष्ट्र शासन  
गृह विभाग  
मुंबई पोलीस



अपर पोलीस आयुक्त, वाहतूक, बृहन्मुंबई यांचे कार्यालय

वाहतूक पोलीस मुख्यालय, ८७, सर पोचखानवाला मार्ग, वरळी, मुंबई – ४०००३०.

जा. क्र. - ५५ /अपोआ/वाहतूक/वा./कायमस्वरूपी अधिसूचना/२६,

दिनांक - १६/०४/२०२६

### कायमस्वरूपी अधिसूचना / आदेश

अधिसूचना क्रमांक - ९८ /अपोआ/वाहतूक/वा./कायमस्वरूपी अधिसूचना/२६,

दिनांक - १६/०४/२०२६

ज्या अर्थी, गोरेगाव वाहतूक विभाग हद्दीमध्ये स्वामी विवेकानंद रोडवरील रत्ना हॉटेल जंक्शन ते बांगुर नगर एम.जी. रोड विस्तारित मार्गावरील जय तारामती को-ऑपरेटिव हाऊसिंग सोसायटी पर्यंतच्या रस्त्याच्या दोन्ही बाजूस मोठ्या प्रमाणात वाहने पार्किंग केल्यामुळे वाहतुकीस अडथळा निर्माण होत आहे. तसेच दीर्घ कालावधीपासून पार्क केलेल्या वाहनांमुळे सदर ठिकाणी गैरप्रकार वाढले असल्याबाबत तक्रारी प्राप्त होत आहेत. त्यामुळे सदर परिसरातील जनतेच्या सुरक्षिततेच्या दृष्टीने तसेच वाहतुकीची सुरळीतता राखण्यासाठी वाहतूक निर्बंध लावणे आवश्यक आहे.

त्याअर्थी, मी, डॉ. प्रियंका नारनवरे, भा.पो.से, अपर पोलीस आयुक्त, वाहतूक, मुंबई, मला मोटार वाहन अधिनियम, १९८८ चे कलम ११५, मोटार वाहन नियम, १९८९ नियम ५९ तसेच शासन निर्णय क्र. MVA ०५८९/CR-१०६१/TR-२ दि. १९/०५/१९८९, MGG IV-A दि. २०/०९/१९९० आणि MVA ००१९६/८७१/CR-३७/CR-२ दि. २७/०९/१९९६, MGG I-V-A Ex-P ३०७ अन्वये प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांनुसार खालीलप्रमाणे वाहतूक निर्बंध लागू करित आहे :-

#### वाहतूक निर्बंध :-

स्वामी विवेकानंद रोडवरील रत्ना नाका जंक्शन ते बांगुर नगर एम.जी. रोड विस्तारित मार्गावरील जय तारामती को-ऑपरेटिव हाऊसिंग सोसायटी पर्यंतच्या रस्त्याच्या दोन्ही बाजूस सर्व प्रकारच्या वाहनांसाठी "नो पार्किंग" क्षेत्र घोषित करण्यात येत आहे.

ही अधिसूचना निर्गमित झाल्याच्या दिनांकापासून अंमलात येईल व पुढील आदेशापर्यंत लागू राहिल. सर्व वाहनचालकांनी वाहतूक पोलिसांनी दिलेल्या सूचनांचे पालन करून सहकार्य करावे.

ही अधिसूचना माझ्या शिक्क्यासह व स्वाक्षरीसह दि. १६/०४/२०२६ रोजी मुंबई येथे जारी करण्यात येत आहे.



(डॉ. प्रियंका नारनवरे) भा.पो.से.  
अपर पोलीस आयुक्त, वाहतूक  
मुंबई शहर



Email – [addlcp.traffic@mahapolice.gov.in](mailto:addlcp.traffic@mahapolice.gov.in)  
Phone Number –022-24924734

  
Govt. of  
Maharashtra  
Home Department  
**Mumbai Police**



**Office of the Additional Commissioner of Police, Traffic, Mumbai**  
Traffic Police Headquarters, 87, Sir Pochkhanwala Road, Worli, Mumbai - 400030

Outward No. ६५ /TRF/Addl CP./R/Permanent Notification/2026,

Dated: 16 /04/2026

## PERMANENT NOTIFICATION / ORDER

Notification No. ९८ /TRF/Addl CP./R/Permanent Notification/2026,

Dated: 16 /04/2026

Whereas, within the jurisdiction of Goregaon Traffic Division, on Mahatma Gandhi Road from Ratna Hotel Junction (Swami Vivekanand Road) to Jai Taramati Co-operative Housing Society on Bangur Nagar MG Road Extension, a large number of vehicles are being parked on both sides of the road causing obstruction to the free flow of traffic. Complaints have also been received that vehicles parked for a long duration at the said location have led to an increase in unlawful activities. Therefore, in the interest of public safety and for maintaining smooth flow of traffic, it is necessary to impose traffic restrictions in the said area.

Now, therefore, I, **Dr. Priyanka Narnavare, IPS, Additional Commissioner of Police, Traffic, Mumbai**, in exercise of the powers conferred upon me under Section 115 of the Motor Vehicles Act, 1988, read with Rule 59 of the Central Motor Vehicles Rules, 1989 and in accordance with Government Resolutions No. MVA 0589/CR-1061/TR-2 dated 19/05/1989, MGG IV-A dated 20/09/1990 and MVA 00196/871/CR-37/CR-2 dated 27/09/1996, MGG I-V-A Ex-P 307, hereby impose the following traffic restrictions:


### **Traffic Restrictions:**

Parking of all types of vehicles is hereby prohibited on both sides of Mahatma Gandhi Road from Ratna Hotel Junction (Swami Vivekanand Road) to Jai Taramati Co-operative Housing Society on Bangur Nagar MG Road Extension, and the said stretch is declared as a **"No Parking Zone."**

This notification shall come into force from the date of issuance and shall remain in force until further orders. All motorists are requested to cooperate and follow the instructions issued by the Traffic Police.

This notification is issued under my seal and signature at Mumbai on this 16 day of April, 2026.



  
(Dr. Priyanka Narnavare), IPS  
Additional Commissioner of Police, Traffic  
Mumbai City



Email – [adddlcp.traffic@mahapolice.gov.in](mailto:adddlcp.traffic@mahapolice.gov.in)  
दूरध्वनी क्रमांक – ०२२-२४९२४७३४



महाराष्ट्र शासन  
गृह विभाग  
मुंबई पोलीस



अपर पोलीस आयुक्त, वाहतूक, बृहन्मुंबई यांचे कार्यालय

वाहतूक पोलीस मुख्यालय, ८७, सर पोचखानवाला मार्ग, वरळी, मुंबई – ४०००३०.

जा. क्र. - ५५ /अपोआ/वाहतूक/वा./कायमस्वरूपी अधिसूचना/२६, दिनांक – १६/०४/२०२६

**:: वार्तापत्र ::**

गोरेगाव वाहतूक विभाग हद्दीतील महात्मा गांधी रोडवर रत्ना हॉटेल जंक्शन (स्वामी विवेकानंद रोड) ते बांगुर नगर एम.जी. रोड विस्तारित मार्गावरील जय तारामती को-ऑपरेटिव हाऊसिंग सोसायटी या दरम्यान रस्त्याच्या दोन्ही बाजूस मोठ्या प्रमाणात वाहने पार्किंग केली जात असल्यामुळे वाहतुकीस अडथळा निर्माण होत आहे. तसेच दीर्घ कालावधीसाठी पार्क केलेल्या वाहनांमुळे सदर परिसरात सुरक्षिततेच्या दृष्टीने समस्या निर्माण होत असल्याबाबत तक्रारी प्राप्त झालेल्या आहेत.

त्यामुळे वाहतुकीची सुरळीतता राखण्यासाठी व जनतेच्या सुरक्षिततेच्या दृष्टीने महात्मा गांधी रोडवर रत्ना हॉटेल जंक्शन (स्वामी विवेकानंद रोड) ते जय तारामती को-ऑपरेटिव हाऊसिंग सोसायटी (बांगुर नगर एम.जी. रोड विस्तारित मार्ग) या दरम्यान रस्त्याच्या दोन्ही बाजूस सर्व प्रकारच्या वाहनांसाठी “नो पार्किंग” लागू करण्यात आले आहे.

सदर वाहतूक निर्बंध अधिसूचना लागू झाल्याच्या दिनांकापासून पुढील आदेशापर्यंत लागू राहतील.

सर्व वाहनचालकांनी वाहतूक पोलिसांनी दिलेल्या सूचनांचे पालन करून सहकार्य करावे, असे आवाहन करण्यात येत आहे.



(डॉ. प्रियंका नारनवरे) भा.पो.से.  
अपर पोलीस आयुक्त, वाहतूक  
मुंबई शहर



Email – [addlcp.traffic@mahapolice.gov.in](mailto:addlcp.traffic@mahapolice.gov.in)  
Phone Number –022-24924734



Govt. of  
Maharashtra  
Home Department  
Mumbai Police



**Office of the Additional Commissioner of Police, Traffic, Mumbai**

Traffic Police Headquarters, 87, Sir Pochkhanwala Road, Worli, Mumbai - 400030

Outward No. 55 /TRF/Addl CP./R/Permanent Notification/2026, Dated: 16 /04/2026

**:: PRESS NOTE ::**


Within the jurisdiction of Goregaon Traffic Division, a large number of vehicles are being parked on both sides of Mahatma Gandhi Road from Ratna Hotel Junction (Swami Vivekanand Road) to Jai Taramati Co-operative Housing Society on Bangur Nagar M.G. Road Extension, causing obstruction to the free flow of traffic. Complaints have also been received regarding long-duration parked vehicles leading to safety and law-and-order concerns in the area.

In order to ensure public safety and maintain smooth traffic flow, parking of all types of vehicles has been prohibited on both sides of Mahatma Gandhi Road from Ratna Hotel Junction (Swami Vivekanand Road) to Jai Taramati Co-operative Housing Society on Bangur Nagar M.G. Road Extension. The said stretch has been declared a “No Parking Zone.”

These traffic restrictions will come into force from the date of issuance of the notification and will remain in force until further orders.

Motorists are requested to cooperate with Mumbai Traffic Police and follow the traffic rules and instructions in the interest of smooth traffic movement and public safety.



  
(Dr. Priyanka Narnavare), IPS  
Additional Commissioner of Police, Traffic  
Mumbai City